DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Ref: Requerimento n.º 136/2022

Ao
Gabinete do Prefeito,

Quanto a questão n.º 04 do requerimento n.º 136/2022, informo que não foi

encontrado cadastro para a referência do possível endereço mencionada no requerimento.

São Roque, 23 de Junho de 2022.

Atenciosamente,

Marcos Adriano Cantero
Diretor do Departamento de Finanças

		2022-06-23T14:26:40-0300
	MARCOS ADRIANO CANTERO:27252984826